

Allans Vikarservice ApS

Holmevej 7 A, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 44 55 61

Årsrapport

27. februar - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

Allan Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. februar - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allans Vikarservice ApS Holmevej 7 A 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 44 55 61
	Regnskabsår: 27. februar - 30. september
Direktion	Allan Svendsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Allan Svendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået af vikarservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249.932 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.854 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2017	- 30/9 2017
		<hr/>
Bruttofortjeneste		249.932
1 Personalemkostninger		-245.000
		<hr/>
Resultat før skat		4.932
Skat af årets resultat		-1.078
		<hr/>
Årets resultat		3.854
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		3.854
		<hr/>
Disponeret i alt		3.854
		<hr/>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>343.708</u>
Tilgodehavender i alt	<u>343.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.500</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger	<u>49.941</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.149</u>
Aktiver i alt	<u>396.149</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2017</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	3.854
	Egenkapital i alt	<u>53.854</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
	Selskabsskat	1.078
	Anden gæld	333.217
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>342.295</u>
	Passiver i alt	<u>396.149</u>
3	Eventualposter	

Noter

	27/2 2017 - 30/9 2017
	<hr/>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	245.000
	<hr/>
	245.000
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>
	30/9 2017
	<hr/>
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<hr/>
	50.000
	<hr/>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Svendsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.